mėnesių laikotarpiui iki Pirkėjas nupirks 100 procentų kiekvienos Sutarties priede nurodytos Prekės vienetų. 

Bendra pagrindinės Sutarties trukmė, įskaitant pratęsimus, negali būti ilgesnė nei 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai, 

skaičiuojant nuo pagrindinės sutarties įsigaliojimo datos.>. 

D. 2024-05-01 dienai įsigytų Prekių vertė 129435 (vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 

trisdešimt penki) Eur 16 ct.   

D. Pradinė Sutarties vertė nesikeičia.  

E. Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas, nes šiame Susitarime numatyta pirkti pagal Sutartį numatytų 

prekių. 

1. ŠALYS SUSITARIA: 

1.1. Pratęsti Sutarties galiojimą 6 (šeši) mėnesiams.